
Prantsusmaal asuvas Võru 
sõpruslinnas Chambray-Les-
Tours’is Prantsusmaal nime-
tati rajatava elamukvartali 
keskmesse jääv väljak Võru 
linna järgi Võru väljakuks. 
Piduliku tseremoonia pidasid 
Chambray-Les-Tours’i lin-
napea Christian Catard, Ees-
ti suursaadik Prantsusmaal 
Margus Rava ja sõpruslinnas 
külaskäigul viibinudVõru abi-
linnapea Innar Mäesalu.

Chambray linnavalitsus on 
koostöös erasektoriga teinud 
palju investeeringuid uute töö-
kohtade loomiseks ning uus 
kvartal rahuldab järjest kasvava 

elanikonna vajadusi. Kvartalis, 
mille keskmes Võru väljak asub, 
on umbes 100 uut korterit ning 
nüüdisaegne multimeediakeskus 
mediatheque. 

Väljaku avamise tsere-
moonial märkis Chambray-
Les-Tours’i linnapea Christian 
Catard, et suhted Võruga on, 
alates sõprussidemete loomisest 
2003. aastal, üha tihenenud ning 
jõudnud perede ja noorte oma-
vahelise suhtlemise tasandile.

Kohal viibinud Eesti suursaa-
dik Margus Rava tunnustas kahe 
sõpruslinna vahelist koostööd 
ning ütles, et on valmis edaspidi 
igati kaasa aitama koostöö eden-

damisele, kuna Võru on ainuke 
linn Eestis, millel on ametlik 
sõpruslinn Prantsusmaal.

Võru abilinnapea Innar Mä-
esalu arvates on Võru- nimeline 
linnaväljak suur tunnustusa-
valdus Chambray-Les-Tours’ilt, 
kuna nii hinnatakse kahe linna 
väga häid suheteid ja viljakat 
koostööd.

Kuigi Chambray-Les-Tours’i 
keskmesse jääv kvartal valmib 
täielikult 23. juuniks, otsustati 
Võru väljak avada sel ajal, kui 
sõpruslinnas viibis külaskäigul 
Võru linna delegatsioon.
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Võru linnavalitsuse ja -volikogu infoleht

LINNA LEHES:
Võru Järve Kool pälvis Euroopa 
kvaliteedi tunnusmärgi

Kuritegude arv on Võrumaal 
aastatega vähenenud 

Sõlmiti linna bussiliinide teenindamiseks 
leping AS-iga Sebe

Võru - Haanja - Rõuge üritused suvel 2007 (lk 8) 

Linnavalitsus 
tänas parimaid 
koolilõpeta-
jaid ja aine-
olümpiaadide 
tublimaid 

Võru 
Kreutzwaldi Gümnaasium on 
keeleteo auhinna laureaat

Lõuna-Eesti noored keelpillimängijad Ungaris 
muusikapeol
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Võru linn toetab sügisel I klas-
si minevaid lapsi 1500- kroo-
nise ranitsarahaga.  Toetus 
antakse üle Võru Tarbijate 
Ühistu kinkekaartidena ning 
seda saab kasutada laste koo-
litarvete soetamiseks. 

Ranitsatoetusi hakati tänavu 
välja andma alates 28. maist. 
Selle kättesaamiseks tuleb pöör-
duda Võru Linnavalitsuse in-
fosaali Jüri tn 11, kaasa on tarvis 

võtta lapse sünnitunnistus.  
Toetust saavad Võru linnas 

elukohaandmeid omavad pered, 
kelle laps astub sügisel I klassi. 
Kinkekaardid on mõeldud las-
tele riietusesemete, jalanõude, 
spordi- ja muude koolitarvete 
ostmiseks, et aidata peredel kat-
ta kulutusi, mis kaasnevad koo-
liminekuga.

Kinkekaartidega saab osta 
järgmistest Võru TÜ kauplus-

test: Maksimarket (Jüri 83), 
Võru Kaubamaja (Kreutzwal-
di 30), Lastekaubad Sipsik 
(Semu Kaubamaja II korrusel), 
Bürookaubad (Tartu tn 25), 
Vilja Konsum (Vabaduse 2A) 
ja Puhkekaubad (Jüri tn 74).
Praegu on Võru linnas eluko-
haandmeid omavaid ja sügisel I 
klassi astuvaid lapsi 137. 
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Lõuna Politseiprefek-
tuur avas liiklusliini

Võru linnal on Prantsusmaal 
omanimeline väljak

Lõuna Politseiprefektuur avas 
1. juunist liiklusliini, mille 
vahendusel saavad  liiklejad 
teatada neile silma hakanud 
liiklusrikkumistest. Liikluslii-
ni numbrile 14900 oodatakse 
teateid eelkõige selliste rikku-
miste kohta, mis politsei otsest 
sekkumist ei vaja -  ohtlikud 
manöövrid, punase tule alt 
läbisõitmine, liikluseeskirjade 
rikkumine ülekäiguradadel 
jms. 

Liiklusliini idee autori, Tartu 
politseiosakonna ülemkomissari 
Indrek Koemetsa sõnul soovib 
politsei liiklusliiniga anda korra-
likele liiklejatele võimaluse osa-
leda ise liikluse turvalisemaks 
muutmisel. „Seni on liikluskont-
rolliga tegelenud politsei. Nüüd 
peavad liiklejad arvestama, et 
neil hoiavad silma peal ka teised 
liiklejad,” ütles Koemets. 

Liiklusliinile saabunud teate 
põhjal võetakse liikluseeskirju 
rikkunud auto valdajaga tele-
fonitsi ühendust ning talle an-
takse teada, et temast tingitud 
rikkumist on märgatud. Seejärel 
kantakse rikkumine ka politsei 
andmebaasi. 

Politsei liiklusliin on uus 
vorm politsei „pehmeks” suht-
lemiseks liikluses esinevate 
õigusrikkumiste ja muude häi-
rivate tegurite põhjustajatega. 
Liiklusliiniga loodab politsei la-
hendada suure hulga vähemoht-
likke liiklusrikkumisi, pakkudes 
rikkujatele alternatiivi menetlu-
se ja karistuse kõrval. 

„Soovime võimalikele õi-

gusrikkujatele sisendada mõtet, 
et demokraatlikus ühiskonnas ei 
jää ükski vale tegu märkamata 
ja reaktsioonita,” selgitas kor-
rakaitseosakonna politseidirek-
tor Tiit Allik. Tema sõnul pole 
primaarne mitte karistus, vaid 
sellest olulisem on hoopis oma 
väära teo tunnistamine, mõist-
mine ja hukkamõistmine ning 
võimaliku kahju heastamine. 

Liiklusliini on Lõuna Polit-
seiprefektuuri töötajad testinud 
alates veebruarikuust. „Testi-
misperiood näitas, et sõiduki-
omanikud võtsid telefoni teel 
saadud hoiatust päris tõsiselt. 
Üksikuid vaidlejaid ning keeru-
tajaid ikka oli, kuid valdav osa 
oli pigem meeldivalt üllatunud, 
et politsei ei määragi kohe trah-
vi,” ütles Indrek Koemets. 

Politsei on arvestanud ka 
riskiga, et nii mõnelgi võib tek-
kida soov näiteks kättemaksuks 
valeinfot anda. Et selliseid olu-
kordi vältida, küsitakse kõigilt 
helistajatelt ka nende endi nime, 
anonüümseid vihjeid arvesse ei 
võeta. 

Liiklusliin töötab vaid Lõuna 
Politseiprefektuuri teenindus-
piirkonnas asuvates maakonda-
des (Jõgeva, Põlva, Tartu, Valga, 
Viljandi ja Võru). Liiklusliinile 
helistamine on paketipõhise 
hinnaga. Lisaks liiklusliini tele-
fonile saab vihjeid liikluses toi-
munud rikkumiste kohta saata 
ka e- aadressile liiklus@louna.
pol.ee. 

Lõuna Politseiprefektuur 

Võrus on ranitsatoetuseks 
1500- krooni väärtuses kinkekaarte 

Võru Linnavalitsus kinnitas Võru I Põhikooli 
direktoriks konkursi võitnud Helve Sibula, kes 
asub direktori ametikohale alates 1. augustist 
2007. 

Põhikooli direktori ametikohale sobiva isiku 
leidmiseks korraldatud konkursile laekus kokku 
üheksa avaldust, nende hulgast kutsuti vestlus-
vooru kolm kandidaati. Pärast kandidaatidega 

tutvumist tunnistas komisjon ühehäälselt konkursi 
võitjaks Helve Sibula, kellega sõlmitakse 5- aas-
tane tööleping.

Helve Sibul on alates möödunud aasta 1. au-
gustist olnud Võru I Põhikooli direktori kohuse-
täitja, varem töötas ta samas koolis direktori ase-
täitjana õppe- ja kasvatustöö alal.  

VLL

Võru I Põhikooli direktoriks kinnitati 
Helve Sibul
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Alates 2002. aastast antakse 
Austrias haridusprojektidele 
välja Euroopa kvaliteedimärke 
(edaspidi Euroopa tunnuskirja) 
nime all Austrian Socrates Qua-
lity Label. 

Üleeuroopalised kvalitee-
dikriteeriumid töötas välja Eu-
roopa Komisjon toetatud pro-
jekti raames koostöös Austria, 
Tšehhi, Saksamaa, Ungari, Itaa-
lia, Hollandi ja Inglismaa Socra-
tes büroodega. Tunnuskirjad anti 
üle Viinis 2005. aasta maikuus.

2006. aastal  lisandusid ni-
metatud riikidele  Eesti, Bul-
gaaria, Sloveenia, Leedu, 
Prantsusmaa, Luksemburg ja 
Rumeenia. Rumeenia loobus.  
Tunnuskirja antakse Comeniuse 
ning Grundtvigi  projektidele ja 
Erasmuse  mobiilsustegevuste-
le. Programmi valib iga riik ise. 
Näiteks Luksemburg ja Inglis-
maa tunnustavad ainult Erasmu-
se mobiilsustegevusi.

25. mail 2007 toimus järje-
kordne pidulik tunnustustsere-
moonia Viinis, kus jagati erine-
vate programmide projektidele, 
mis olid oma tegevuse 2006. 
aastaks lõpetanud, Euroopa kva-

liteedimärke.
Euroopa riikidest tunnustati 

teiste seas kolme erikooli. Hea-
meel on öelda, et üks nendest oli 
Võru Järve Kooli kooliarendus-
projekt „Aken minu maailmas”. 
Võrumaale jõudis ka teine tun-
nustus- esile tõsteti Rõuge Põhi-
kooli projekti „Sõja lood”.

Projekt „Aken minu maail-
mas” täitis järgmisi põhieesmär-
ke:

• garanteeriti võrdsed 
võimalused vaimupuudega las-
tele,

• kasutati ära Euroopas 
hästi toimiv eriõppe kogemus 
partnerkoolide arenguks,

• tehti muudatusi aren-
gukavas, õppetöö korralduses, 
õppekava sisus ja selle mitme-
kesisuses, aidates nii igapäevast 
koolielu arendada. 

Projekti edukus sõltub vaid 
selles osalevate õpetajate ja 
õpilaste aktiivsusest. Hea mees-
konnatöö viis projekti kvaliteedi 
tunnustamist väärivale tasemele. 
Võru Linnavalitsus nägi vaja-
dust ja toetas ka omalt poolt toi-
metulekuõppe väljaarendamist 
nimetatud piirkonnas.

Tunnustustseremoonia oli 
väga pidulik, kvaliteedimärk on 
üles pandud kooli stendile.

Vaatamata suuremale töö-
koormusele ja kohustustele, 
soovisid pedagoogid uuesti pro-
jektis osaleda. Järgmine etapp 
on üleminek kooliarenduspro-
jektilt õppekasvatustöö arenda-
misele. Nii osalebki Võru Järve 
Kool õppekasvatustööd arenda-
vas projektis „Vikerkaar”, mille 
läbivaks teemaks on võrdsus ja 
erinevustega arvestamise tegut-
semisviis.

Esimene projektiaasta on 
lõppemas. Mai algul külastasid 
Järve Kooli uued partnerid Ing-
lismaalt, Portugalist, Ungarist, 
Rumeeniast. Võru Linnavalitsus 
ja linnapea Kersti Kõosaar kor-
raldasid väga meeldiva ja sisuka 
vastuvõtu kooli külastanud pro-
jekti- partneritele. Täname neid 
kogu projekti meeskonna nimel.

Meie rahulik kena väikelinn 
pani nii mõnegi partneri mõtle-
ma perega suvepuhkuse veetmi-
sele meie linnas.

REET KANGRO,
Võru Järve Kooli direktor

Võru politseijaoskonna va-
nemkomissari kohusetäitja 
Meelis Saarepuu andis vii-
masel Võru Linnavolikogu 
istungil ülevaate avaliku kor-
ra olukorrast Võru linnas ja 
maakonnas 2006. aastal.

Üldine statistika näitab aas-
tate lõikes kuritegude arvu järje-
pidevat langust. Kui 2001. aas-
tal registreeriti Võru maakonnas 
kokku 1650 kuritegu, siis 2006. 
aastal oli see arv 969, sellest 447 
kuritegu pandi toime Võru lin-
nas. Läinud aastal algatati Võru 
maakonnas 6139 väärteome-
netlust, neist 3349 Võru linnas. 
Väärteomenetlusi on algatatud 
kõige sagedamini  liikluse ja al-
koholiga seoses. 

Oluliselt on suurenenud al-

koholijoobes mootorsõidukijuh-
tide osakaal - kui 2005. aastal 
oli selliseid juhte 63, siis 2006. 
aastal registreeriti neid 212.

Meelis Saarepuu hinnangul 
on Võru siiski küllaltki turvali-
ne linn, kuid alati on võimalik 
olukorda veelgi parandada. Saa-
repuu sõnul annab praegune abi-
politseinikeks pürgijate arv mär-
ku sellest, et avalik kord Võrus 
muutub veelgi paremaks.

Saarepuu sõnul võib öelda, 
et küllap erineb Võru politsei-
jaoskond  teistest Eesti piirkon-
dadest: kui mujal räägitakse po-
litseiametnike vähesusest, siis 
Võrus politseinike puudumise 
üle kurta ei saa. 

VLL

Võru sõlmis linna bussiliinide 
teenindamiseks lepingu AS-iga Sebe

Kuritegude arv on Võru-
maal aastatega vähenenud 

 Võru Linnavalitsus võtab 
kuni 20. augustini vastu taot-
lusi kolme ja enama lapsega 
peredelt 2007/ 2008 õppeaas-
taks lasteaia õppekulu maks-
misest vabastuse saamiseks.

Võrus on koolieelsete laste-
asutuste muude kulude vanema-
te poolt kaetava osa maksmisest 
vabastatud kolme ja enama alla 
18-aastase lapsega vanemad, 

kes omavad rahvastikuregistris 
Võru linnas elukoha aadressi. 
Vabastuse saavad ka need va-
nemad, kelle 18-aastased lapsed 
omandavad haridust põhikooli, 
gümnaasiumi või kutsekooli pä-
evases õppes.

Vabastamise eesmärgiks on 
kergendada paljulapseliste pere-
de majanduslikku olukorda. 

Vabastust rakendatakse pe-

rioodil 1. september 2007- 31. 
august 2008. 

Õppekulu maksmisest vabas-
tamise kord ja avalduse vorm on 
kättesaadavad Võru linna vee-
bilehel www.voru.ee (Kohalik 
võim/ Korrad ja Blanketid) või 
linnavalitsuse infosaalis Jüri tn 
11. Info tel: 785 0911

VLL

1990-ndate lõpus algatatud 
kodukaunistamise liikumi-
se raames korraldab Eesti 
Kodukaunistamise Ühendus  
koostöös omavalitsustega 
juba aastaid erinevaid üritu-
si ja konkursse. Võru Linna-
valitsus esitas tänavu Võru 
Maavalitsuse maakondlikule 
kodukaunistamise konkursile 
kaks objekti – Terje Moisto ja 
Pait Peri individuaalelamust 
kodu aadressil Metsa 6 ning 
ettevõte Förmann NT AS-i 
Võru filiaali aadressil Võlsi 
tee 9.

Iga maakond saab riiklikule 
kodukaunistamise konkursile 
esitada neli kandidaati ning  li-
saks ülalmainitud individuaale-
lamule Võru linnas esitas maa-
kondlik komisjon üleriigilisse 
vooru ka perekond Parmasoni 
Kasvandu talu Võru vallast, pe-

rekond Tamme Kolgamäe talu 
Mõniste vallast ja Piusa ürgoru 
puhkemaja Meremäe vallast, 
mida peab perek ????

Tänavune kodukaunistamise 
konkurss päädib augustis Jõge-
vamaal kus??? vabariigi presi-
dendi vastuvõtuga ning 2007. 
aasta Kauni Kodu väljakuuluta-
misega.

Üha enam on Võru linnas 
korrastatud hooneid ja hool-
datud haljastusega kodusid. 
Ilusa kodu kujundamine pole 
eesmärk omaette. Ümbritsevale 
kui tervikule mõtlemine loob 
parema elukeskkonna meie kõi-
gi jaoks. 

Jõudu ja häid ideid Võru linna 
kodude kaunimaks muutmiseks!

ANNE VAHTLA,
haljastuse ja linnakujunduse 

spetsialist

Võru Järve Kool pälvis Euroopa 
kvaliteedi tunnusmärgi

Terje Moisto ja Pait Peri kodu Võru linnas aadressil Metsa 6.

20. augustini on võimalik esitada taotlusi 
lasteaia õppekulust vabastuse saamiseks

15. mail sõlmiti Võru Linna-
valitsuse ja AS Sebe vaheline 
avaliku teenindamise leping 
Võru linna bussiliinide 1, 3, 5 
ja  6  teenindamiseks. Lepingu 
sõlmimisele eelnes pikk prot-
sess, millega seoses pikenes 
riigihankemenetluse lõpule-
viimine ja  lükkus edasi han-
kelepingu sõlmimine. Protsess 
pikenes, sest AS Harjumaa 
Liinid esitas vaidlustuste. 

Lepingu järgi tasub linnava-
litsus AS-ile Sebe sihtotstarbe-
list kompensatsiooni 8,85 krooni 
liinikilomeetri kohta 2007.aastal 
ja 9,40 krooni liinikilomeetri 
kohta 2008.aastal vastavalt tege-
likule veomahule kalendrikuus. 
Leping kehtib 31.detsembrini 
2008.a. 

3. oktoobril 2006.a kuulutas 
Võru linn välja riigihanke „Ava-
lik liinivedu Võru linna bussilii-
nidel 01.01.2007- 31.12.2008“. 
Riigihanke eesmärgiks oli leida 
vedaja linna bussiliinide teenin-
damiseks nimetatud ajavahe-
mikus. Pakkumised esitasid AS 
Sebe , AS Marsruut, AS Harju-
maa Liinid ja AS MRP Linna 
Liinid. 

Võru Linnavalitsuse kor-
raldusega kvalifitseeriti AS 
Sebe ja AS Marsruut ning jäeti 
kvalifitseerimata AS Harjumaa 
Liinid  ja AS MRP Linna Lii-
nid. Edukaks tunnistati AS Sebe 
pakkumine. 

AS Harjumaa Liinid esitas 
Riigihangete Ametile vaidlustu-
se, milles vaidlustas enda kvali-
fitseerimata jätmise ja AS Sebe 
pakkumise edukaks tunnistami-
se. 

Riigihangete Amet leidis, et 
Võru linnavalitsuse otsus jätta 
AS Harjumaa Liinid kvalifitsee-
rimata polnud piisavalt põhjen-
datud. 

Linnavalitsus jäi seisukoha-
le, et ostetav bussiteenus peab 
olema kvaliteetne ja sellist taset 
ei ole võimalik tagada hooldatud 
bussideta. Pakkumise kutse do-
kumentides oli seatud tingimus, 
et pakkuja peab esitama õiendi 
pakkuja kasutuses olevate bus-
side hooldus- ja remondibaaside 
ning pesula kohta Võru maakon-
nas. 

Võru Linnavalitsus kontrol-
lis AS-i Harjumaa Liinid pakku-
mises esitatud andmete õigsust.  

Selgus, et AS-il Ekso, millega 
AS Harjumaa Liinid sõlmis pe-
sula kasutamise lepingu aadres-
sil Põllu 1, puudub võimalus le-
pingu täitmiseks, kuna lepingus 
nimetatud autobusside pesula 
omanikuks on AS Sebe. Lisaks 
nimetatud lepingule, mis sisal-
dab ebaõiget informatsiooni, on 
pakkuja ka omapoolses õiendis, 
mille kohaselt on busside pese-
mine planeeritud Võrus Põllu 1 
asuvas pesulas, esitanud ostja-
le valeandmeid.  Riigihangete 
seadusest tulenevalt on ostjal 
kohustus valeandmeid esitanud 
pakkuja pakkumiselt kõrvalda-
da. 

Võru Linnavalitsuse 30.03. 
2007.a korraldusega kõrvaldati 
AS Harjumaa Liinid pakkumi-
selt. 

AS Harjumaa Liinid vaid-
lustus ka seekord linnavalitsuse 
otsuse, kuid riigihangete amet 
jättis seekord vaidlustuse rahul-
damata. 

ÜLLE KITSIK,
linnavarade ja ettevõtluse

 osakonna juhataja

Võru linnas ja maakonnas 
valiti välja kaunid kodud

Ettevõtluse ja linnavarade osa-
kond kuulutab välja avaliku 
kirjaliku enampakkumise järg-
misele linnavarale:

• sõiduauto Ford Mon-
deo, registreerimismärk 332 
AMM, väljalaskeaasta 1997, võõ-
randamise enampakkumise al-
ghinnaks kinnitati 20 000 krooni;

• tiibklaver J. Becker, 
võõrandamise enampakkumise 
alghinnaks 10 000 krooni.

Pakkumisi saab esitada 19. 
juunini 2007.a. Võru Linnavalit-
susele, Jüri tn 11, 65620 Võru, 
märksõna „Linnavara müük“. 
Infotelefon 785 0915

 Enampakkumine linnavara 
võõrandamiseks
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Võru Spordikool saatis lõpetajad teele

Eelmise aasta septembris 
esitasid 6827 õpilast Eesti 
19 koolist, sealhulgas Võru 
Kreutzwaldi Gümnaasiumist, 
ajalehes Õpetajate Leht kõi-
gile Eesti kooliõpilastele üles-

kutse annetada Wiedemanni 
fondi üks kroon eesti keele 
õppe ja rahvusliku kasvatuse 
toetuseks. Algatajad kogusid 
12 747 krooni.

Haridus- ja Teadusminis-
teerium asutas auhinna 
Aasta keeletegu käeso-
leval aastal. Sellega tun-
nustatakse aasta jooksul 
eesti keelele suurimat 
avalikku tähelepanu ja 
toetust toonud tegu ja 
selle tegijat. 

Nagu öeldud, kogub 
Wiedemanni fond raha 
eesti keele ja rahvusli-
ku õppe arendamiseks. 
Kooliõpilaste annetatud 
kroonil on muidugi ka 
rahaline väärtus, aga 
veel tähtsam on teadmi-
ne, et oleme  andnud isi-
kliku panuse eesti keele 
elujõu toetamisel.

Auväärne komisjon, 

millesse kuuluvad kõik endised 
ja ka praegune haridusminister, 
tunnistasid õpilaste algatuse au-
hinna „Keeletegu 2006” väärili-
seks. Emakeelepäeval, 14. märt-
sil viibisidki meie kooli õpilased 
Ain Siimsaare (11a kl), Kaisa 
Mill (7a kl) ja allakirjutanu hari-
dus- ja teadusministri pidulikul 
vastuvõtul Eesti Draamateatris, 
kus muuhulgas esitati päeva- 
ja sündmusekeskne lavastus 
„Küpsuskirjand 2005” (lavasta-
ja Merle Karusoo).

Keeleteo auhinna – väikese 
rahasumma ja „Eesti õigekeel-
sussõnaraamatu 2006” andis ha-
ridusministeeriumi keelepoliiti-
ka nõunik ja Wiedemanni fondi 
sekretär hr Jüri Valge üle kõigi 
õpilaste ees  ülekoolilisel kogu-
nemisel 14. mail.

EHA TAMMO,,
õppealajuhataja

Sport tundub olevat Eestimaal 
populaarne, eestlased elasid kaa-
sa meie sangaritele suusarada-
del, kergejõustikustaadionidel, 
spordisündmusi kajastatakse 
mahukalt meedias. Spordibaasi-
des tegutsevad kõrvuti tippsport-
lastega  ka tervise- ja rahvasport-
lased. Nüüd võib Võrugi tunda 
end võrdväärsena teiste kõrval, 
sest meil on igati tänapäevane 
kergejõustikuareen, pallisaalid, 
judosaal. Haanjas on korralikud 
suusarajad ja lasketiir. Võrukate 
korraldada on usaldatud palju 
rahvusvahelisi võistlusi ja  spor-
dibaaside valmimise  i-le paneks 
täpi  kindlasti  nüüdisaegse ker-
gejõustikustaadioni valmimine 
spordikeskuse juurde. 

Võru Spordikool on oma 
õppetöös eespool nimetatud 
spordibaaside üks aktiivseim 
kasutaja. 7.juunil saatsime teele 
järjekordse lennu spordiga sihi-
kindlalt  tegelenud noori.

Esimesed sammud spordis 
on lihtsad ja lõbusad. Väikseid 

spordifanaatikuid on palju, kuid 
nad erinevad vanematest, sest 
nad ei tee seda tööna – nende ja-
oks on tegemist mänguga. Suu-
rim muudatus saabub otsusega 
astuda spordis kõrgemale tase-
mele. Treeningute arv varieerub 
olenevalt spordialast, kuid tööd 
tuleb eesmärgi -  olla parim - ni-
melt teha maksimaalselt. Vaid 
vähesed on valmis jagama end 
koolitöö ja treeningute vahel. 
Sport ja õppetöö on omavahel 
väga tihedalt seotud ja spordiga 
tegelev õpilane peab end tõsiselt 
kokku võtma, et olla mõlemas 
konkurentsivõimeline. Vastupi-
diselt arvamusele, et sportlased 
ei ole just kõige intelligentse-
mad, suudavad õpilased end va-
jalikul hetkel pingutada rohkem, 
kui tavakoolis vajagi läheb.

Igal aastal saavad spordi-
kooli lõputunnistuse ka need 
noorsportlased, kelle edasine 
elu ei ole seotud tippspordiga. 
Sportlased saavad treeningu- ja 
kooliajast kaasa midagi, mida 

paljudel inimestel ei ole – võit-
lustahte ja oskuse endaga hak-
kama saada ka siis, kui olukord 
ei näi just lootustandev. Spor-
dikoolist saadakse kaasa peale 
füüsilise vormi ka suurepärased 
sõbrad ja tugev iseloom.

Võru Spordikool sai 5. juu-
nil 62- aastaseks. Võru ja Ees-
ti kultuurilukku on kirjutatud 
spordikoolist välja kasvanud 
suured nimed  -  Mati Alaver, 
Erki Nool, Raul Olle ja veel 
paljud teised. Kuulsuste loete-
lu innustab ja vaimustab noori. 
Kes võikski olla noortele parem 
eeskuju spordiga tegelemiseks 
kui edukad sportlased ise.

Hindamatu on meie spordi-
kooli töötajate panus laste õpe-
tamisel ja kasvatamisel. Seoses 
spordikooli sünnipäevaga soo-
vin kõikidele õpilastele ja tööta-
jatele võituderohkeid aastaid ka 
edaspidiseks.

MARE LÜÜS,
Võru Spordikooli direktor

Võru Kreutzwaldi Gümnaasium on 
keeleteo auhinna laureaat

Lõuna-Eesti Noorte Keelpilliorkester Krakowi kuningalossi hoovis

Esietendus Papa Kreutzwal-
di Õueteatri „Põhja konn“

18.- 20. maini toimus Ungaris 
IX Euroopa Noorte Muusi-
kafestival. Festivali peetakse 
iga kolme aasta tagant erine-
vas riigis. Lõuna-Eesti Noor-
te Keelpilliorkestril õnnestus 
osaleda ka eelmisel festivalil 
Taanis-Rootsis 2004. aastal.

Tänavu toimus noorte muusi-
kafestival kolmes Ungari linnas, 
lisaks Budapestile ka Pecsis ja 
Szekesfehervaris. Meie orkestril 
oli õnn viibida ja kontserte anda 
2010. aastal Euroopa kultuuri-
pealinnaks kuulutatavas Pecsis. 
Festivali viimaseks õhtuks ko-
gunesid kõik noorteorkestrid ja 
-kollektiivid Budapesti piduli-
kule lõppkontserdile. 

Festivalil olid teretulnud 
erinevate muusikastiilid esi-
tajad: oma muusikat pakkusid 
pärimus- ja džässmuusika ning 
ka klassikalise muusika kollek-
tiivid. Lõppkontserdil oli sa-
muti iga stiili jaoks oma lava. 
Ühtekokku osales festivalil 251 
kollektiivi umbes 10 000 noore 
muusikuga.

Lõuna-Eesti Noorte Keel-
pilliorkestrisse kuuluvad Võru, 
Põlva ja Antsla muusikakooli 
õpilased ja õpetajad. Oluliseks 
ja rikastavaks kogemuseks said 
ka teekonnal nähtud riigid ja 
linnad, mille väärtustesse ai-
tasid süveneda reisijuhi jutud 
olulistest inimestest, kultuurist 
ja vaatamisväärsustest. Nii sai-
me põgusalt tuttavamaks lisaks 
Ungari linnadele ka Krakowi 
ja Viiniga, nii et paljudel tekkis 
huvi kindlasti neid linnasid hil-
jem uuesti külastada.

Täname reisi hea õnnestu-
mise eest Eesti Kultuurkapitali, 
haridus- ja teadusministeeriumi, 
Võru Linnavalitsust, Võru Val-
lavalitsust, Antsla Vallavalitsust, 
Haanja Vallavalitsust, Rõuge 
Vallavalitsust, Põlva Linnavalit-
sust, Põlva Vallavalitsust, AS-i 
Põlva Piim, Eesti Pagar AS-i 
Võru tehast, Wõro Kommertsi.

CELIA ROOSE

Maikuu viimasel päeval esie-
tendus Võrus Papa Kreutz-
waldi Õueteatris Kreutzwal-
di muinasjutt „Põhja konn“. 
Etenduse tõid rahvani Võru 
Vene Gümnaasiumi õpilased, 
neid abistasid tantsijad tant-
surühmast Katariina.

Lugu rääkis noormehest, 
kellele kuningas lubas oma tütre 
naiseks anda, kui too tapab ku-
ningriigi piirile saabuva metsali-
se - põhja konna. Noormees läks 
targa juurde, et uurida,  mida 
teha selleks, et koletisest lahti 
saada. Tark aitas poisil selgeks 
õppida lindude keele. Lindude 
nõuannete järgi talitades saab 
noormees Põrguneitsilt võlusõr-
muse, millelt tark põhja konna 
alistamiseks juhtnöörid välja 
loeb. Koletis leiab oma otsa, 
lõpp tundub õnnelik nagu ikka. 
Ometi jätkub lugu noormehe 
karistamisega – Põrguneitsi 
vangistab kangelase. Alles targa 
abiga jõuab muinasjutt õnneliku 
lahenduseni.

Etendus oli suurepärane, 
näitlejad tublid ja väga osavad. 
Kõik oli korraldatud hästi. Hu-
vitav oli kuulata ja vaadata. 
Hämmastavalt tore oli see, kui 
hästi oskasid Vene Gümnaa-
siumi  õpilased  eesti keeles 
rääkida. Kindlasti nõudis nii 
pika teksti pähe- õppimine palju 
hoolt ja vaeva. Samuti oli nende 
näitlemisoskus meisterlik. Eten-
dusele lisasid vürtsi heliefektid. 

Näitlejatele tuli appi ka emake 
loodus. Taustaks kõlas kõuekõ-
min. Paraku vedas ilm nii tegi-
jaid kui vaatajaid alt. Näitlejad 
ennast siiski heidutada ei lask-
nud. Etendus mängiti rõõmsalt 
lõpuni. Kiitust pälvib ka kunst-
nikutöö nii kostüümide kui ku-
junduse eest: oli huvitavaid ja 
toredaid lahendusi, mis toetasid 
tegelaskujusid ning olid silmale 
ilusad vaadata.

Tantsudel oli etenduses oma 
ülesanne tegevuskoha ja –aja 
kirjeldamisel, neil oli tähtis sõ-
num peategelasele. Etendus ja-
gas mitmeid märke ka vaatajate-
le, rõhutades näiteks, kui oluline 
on osata keeli. Lindude hulgas 
liikudes on kasulik aru saada 
suleliste jutust, võõra rahva kes-
kel on kindlam viibida, kui selle 
rahva keelt mõista. 

Lavastus sisaldas vihjavaid 
sõnumeid ka tänapäeva kohta 
(piiri tagant lähenev hädaoht-
lik koletis, Põrguneitsi sõnad 
unustatud kangelastest) ning on 
oluline, et Kreutzwaldi looming 
pakub ikka ja jälle avastamis-
rõõmu. 

Etendus oli igati nauditav ja 
tore. Soovime Papa Kreutzwaldi 
Õueteatrile ja noortele näitleja-
tele jõudu ja jaksu ning ilusat 
suve.

JANNE VELLAK, JANNE 
MÖLDER ja EPP VOLKOV  

Võru Kesklinna Gümnaasiumist

Tantsuline etteaste: kuuvalgel ööl allikas pesemine aitab noorena 
püsida.

Foto: Epp Volkov

Lõuna-Eesti noored keelpillimängijad Ungaris muusikapeol

Haridusministeeriumi keelepoliitika nõunik 
ja Wiedemanni fondi sekretär hr Jüri Val-
ge.

Foto: Aivar Halapuu
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Võru Sõpruslinnade Noorte Spordimängud
10. -12. mai 2007 Võru Spordikeskuses

10. - 12. maini toimusid Võru Spordikeskuses esmakordselt Rahvusvahelised Võru Sõp-
ruslinnade Noorte Spordimängud, millest võtsid osa kuue välisriigi noored. Esindatud 
olid Chambray-Les-Tours (Prantsusmaa), Bad Segeberg (Saksamaa), Iisalmi (Soome), 
Härryda (Rootsi), Suwalki (Poola), Aluksne (Läti) ning lisaks Võru linnale Eestist veel 
Kuressaare ja Narva. Võisteldi judos, võrkpallis ja kergejõustikus. Pildil võistluste avat-
seremoonia rivistus Vabaduse väljakul.

Esikohamedalitega autasustatud Võru poiste võrkpallimeeskond.

Segavõistkondade teatevõistlus spordimängude viimasel päeval.

Võru Sõpruslinnade Noorte Spordimängudel osales kokku üle 300 
noore sportlase.
Loodame, et spordimängudest ei kujune mitte ainult uus tra-
ditsioon Võrus, vaid et need saavutavad ka suure popu-
laarsuse meie sõpruslinnade noorte seas ning aitavad tõ-
husalt kaasa noorte piirideta suhtlemisele üle Euroopa.
Võru Linnavalitsus tänab kõiki toetajaid ja spor-
dimängude heale kordaminekule kaasaaidanuid.

Vaata spordimängude pilte ka www.voruspordikeskus.ee

Fotod: Jüri Kuus, Lauri Semevsky, Keiu Ruus

Judos võistlesid tüdrukud kuues ning poisid üheksas kaalukategoorias. 

Võru noorte aktiivsed fännid.

Võrkpalli finaallahingus Võru ja Narva tüdrukud. Üldkokkuvõttes saavutasid Võru poiste 
ja tüdrukute võrkpallivõistkonnad kuldmedali.

Prantsusmaa sõpruslinna Chambray-Les-Tours’i noorte delegatsioon 
koos Võru linnapea Kersti Kõosaare ja spordimängude idee autor, abi-
linnapea Innar Mäesaluga.

Saksamaa sõpruslinna Bad Segebergi noored.



juuni 2007.a. Võru Linna Leht5

Võru – Metsapealinn 2007
Metsanädal 7. – 13. mai Võrus

7. mail avati Võrus Fr.R. Kreutzwaldi pargis XV Metsanädal ning ühtlasi omistati Võ-
rule metsapealinna tiitel. 7. -13. maini kestnud metsanädala juhatasid sisse Eesti 
Metsaseltsi president Kaupo Ilmet, eelmise aasta metsapealinna – Kunda - linnapea 
Allar Aron, Võru linnapea Kersti Kõosaar ja volikogu esimees Tõnu Anton ning Võru 
maavanem Ülo Tulik. Avatseremoonia jätkus rongkäiguga linna lipuplatsile.

Võru lipuplatsil, Jüri ja Tartu tn nurgal, 
heisati metsapealinna lipp ning ühiselt 
istutati puid. Pildil Võru linnapea Kersti 
Kõosaar ja linnavolikogu esimees Tõnu 
Anton.

9. mail, Euroopa päeval, toimusid noorte osavõtul Koreli oja ääres istutustalgud ja pik-
nik. Koreli kallastele aitasid puid istutada ka samal ajal Võrus viibinud Sõpruslinnade 
Spordimängudel osalenud noored välisriikidest.

Metsanädala raames jätkus tegevust ka lastele. Pildil kultuurimajas Kannel toimunud 
metsamuinasjutu päev lasteaia lastele, koos Uhtjärve Ürgoru Nõiariigi peanõid Uhtiga.

11. mail külastas Võru linna metsanädala raames Eesti Vabariigi president Toomas Hen-
drik Ilves. Presidenti tervitavad Roosisaarel Kuningatalus Võru linnapea Kersti Kõosaar, 
maavanem Ülo Tulik ja volikogu esimees Tõnu Anton.

Ilves tutvus visiidi käigus Võru linnaga, külastades puiduettevõtet GM Panels, Kes-
klinna parki, Võru Spordikeskust ning arendamisjärgus Koreli puhkeala, kuhu istutas 
linna vapipuu.

11. mai õhtul leidis 
kultuurimaja Kan-
nel ajas aset Tar-
tu Metsatöötajate 
Meeskoor Fores-
talia kontsert, pea-
le mida tervitasid 
rahvast jahimehed 
jahipasunate ja ja-
hijuttudega ning 
grilliti metssiga. Pil-
dil maitsevad presi-
dent Toomas Hen-
drik Ilves ja Võru 
maavanem Ülo 
Tulik äsja vardast 
võetud metssea liha 
koos rukkileivaga.

Fotod: Toomas Hütt, 
Hegri Narusk, 

Keiu Ruus.

Hr. president austas oma kohalolekuga metsanädala raames toimunud laste metsa-
teemalise joonistusvõistluse tööde näituse avamist ja andis lastele kätte auhinnad. 
Pildil president koos väikeste ja suurte andekate joonistajatega.

Kesklinna parki paigaldati Võrumaa Kut-
sehariduskeskuse poolt valmistatud met-
sapealinna tool. Peale tooli avamist katse-
tasid linnapea Kersti Kõosaar ja volikogu 
esimees Tõnu Anton selle vastupidavust.
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LINNAVOLIKOGU JA -VALITSUSE VEERG
Võru Linnavolikogu 
istung 9. mail

Võru linna 2007. aasta eelarve 
muutmine ja lisaeelarve vastuvõt-
mine

Päevakorras oli  2007. aasta eelar-
ve muutmine ja tänavuse teise lisaee-
larve vastuvõtmise esimene lugemine. 
Eelnõu kohaselt on ettepanek võtta 
vastu lisaeelarve tulude ja kulude lisa-
eelarve kogumahus 148 262 krooni 

Võru linna 2007. aasta eelarve 
muutmise ja lisaeelarve vastuvõtmise 
eelnõuga saab tutvuda Võru linna vee-
bilehel www.voru.ee (Kohalik võim/ 
Eelarve) või Võru Linnavolikogu 
kantseleis Jüri tn 11.

Loa andmine kohustuste võtmiseks 
Võru Punamütsikese lasteaial 

lubati võtta kohustusi 2007-2010 ee-
larveaastateks köögiseadmete kapita-
lirendilepingu sõlmimiseks summas 
kokku koos käibemaksuga kuni 220 
000 krooni. 

Seoses Võru  Punamütsikese las-
teaia köögi rekonstrueerimisega on 
otstarbekas vahetada välja lasteaia 
köögiseadmed. Võru Punamütsikese 
lasteaed on teinud ettepaneku sõlmida 
kapitalirendileping kombiahju HOU-
NÖ K 1.08 ja katla Easy 50 liisimi-
seks, mille soetusmaksumus on kokku 
koos käibemaksuga 197 670 krooni, 
sellele lisandub lepingutasu ja liisingu 
intress. Liisinguperioodiks on kolm 
aastat ja lasteaed tasub liisingmaksed 
oma eelarvest. Lasteaia eelarvesse on 
planeeritud uue pliidi ostmine. 

Detailplaneeringu kehtestamine 
Kehtestati Kreutzwaldi 89 kinnis-

tu ja lähiala detailplaneering. Detailp-

laneeringuga jagatakse Kreutzwaldi 
89 kinnistu kaheks: positsioon nr 1 
suurusega 3910 m² ning positsioon 
nr 2 suurusega 10110 m². Planeerin-
gualale moodustatakse liiklusmaa 
krunt suurusega 2235 m² ning alajaa-
makrunt suurusega 49 m2. Liiklusmaa 
planeerimisel on arvestatud Võru Lin-
navolikogu 12.04.2006 otsusega nr 47 
kehtima jäetud Võrusoo elamukvartali 
detailplaneerimise projekti, mille jär-
gi on planeeritud Jüri ja Kreutzwaldi 
tänavaid ühendav tänav. 1994. aastal 
mõõdistatud krundi maaüksuse plaanil 
on  projekteeritud tänav esile toodud. 

AS Semuehitus on ostnud Kreutz-
waldi 89 kinnistu ärimaana, mille Ees-
ti Vabariik on 1994. aastal kinnistanud 
ärimaana. Üldplaneeringuna kehtima 
jäetud Võru linna generaalplaani kor-
rektuuri kohaselt on Kreutzwaldi 89 
maakasutuse sihtotstarbeks elamu-
maa. 

Võru linna ehitusmääruse § 2 lg 
1 p 3 sätestab, et volikogu kohustus 
ja õigus on algatada, vastu võtta ning 
kehtestada üldplaneeringu muutmise 
ettepanekut sisaldavat detailplanee-
ringut.

Vastavalt „Planeerimisseaduse“ 
§ 10 lg 6 on planeeringu koostamise 
finantseerimine lepinguga üle antud 
huvitatud isikule- AS-le Semuehitus. 

Loobumine detailplaneeringute 
koostamise algatamisest 

Loobuti  Kubja 14 kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu koostami-
sest.

Silberger OÜ on esitanud 
19.03.2007 Võru Linnavalitsusele 
detailplaneeringu koostamise algata-
mise ettepaneku Kubja 14 kinnistule. 
Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on maakasutuse sihtotstarbe 
muutmine elamumaast ärimaaks ning 

ehitusõiguse määramine autoremon-
ditöökoja laiendamiseks. 

Võru Linnavolikogu 12.06.2006 
otsuse nr 47 „Kehtestatud planeerin-
gute ülevaatamine“ alusel üldplanee-
ringutena kehtima jäetud Võru linna 
generaalplaani korrektuuri järgi on 
maakasutuse sihtotstarve elamumaa 
ning detailplaneeringuga soovitakse 
muuta kinnistu maakasutus ärimaaks. 

Vastavalt Võru linna ehitusmää-
ruse § 3 lg 4 p 2 on linnavolikogul 
või linnavalitsusel õigus keelduda 
detailplaneeringu algatamise otsuse 
tegemisest, kui maa-ala kohta on keh-
tiv detailplaneering või ettepanek on 
vastuolus kehtiva üldplaneeringuga.

Detailplaneeringu algatamise ees-
märke tutvustati 9.04.2007 Võru Lin-
navolikogu alatise majanduskomisjoni 
koosolekul. Majanduskomisjon ei to-
etanud detailplaneeringu algatamist.

Loobuti Antsla mnt 16 kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu koostami-
se algatamisest. 

Andres Viitkin on esitanud 
18.01.2007 Võru Linnavalitsusele de-
tailplaneeringu koostamise algatamise 
ettepaneku Antsla mnt 16 kinnistule. 
Kinnistu omanikul on soov muuta 
maakasutuse sihtotstarve elamumaast 
ärimaaks. 

Võru Linnavolikogu 12.06.2006 
otsuse nr 47 „Kehtestatud planeerin-
gute ülevaatamine“ alusel üldplanee-
ringutena kehtima jäetud Võru linna 
generaalplaani järgi on maakasutuse 
sihtotstarve elamumaa ning detailpla-
neeringuga soovitakse muuta kinnistu 
maakasutus ärimaaks. 

Vastavalt Võru linna ehitusmää-
ruse § 3 lg 4 p 2 on linnavolikogul 
või linnavalitsusel õigus keelduda 
detailplaneeringu algatamise otsuse 
tegemisest, kui maa-ala kohta on keh-

tiv detailplaneering või ettepanek on 
vastuolus kehtiva üldplaneeringuga.

Detailplaneeringu algatamise ees-
märke tutvustati 9.04.2007 Võru Lin-
navolikogu alatise majanduskomisjoni 
koosolekul. Majanduskomisjon ei to-
etanud detailplaneeringu algatamist.

Loobuti Vilja 2 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu avalikustamisest 
ning avaliku väljapaneku korralda-
misest. 

Evoler OÜ esitas 27.04.2006 
Võru Linnavalitsusele Vilja 2 krundi 
(katastritunnus 91901:003:0940) de-
tailplaneeringu algatamise taotluse. 
Krundi omanik on Evoler OÜ. Oma-
niku sooviks on jagada krunt kaheks, 
hoonestamata osa sihtotstarbeks mää-
rata elamumaa ning kavandada alale 
3-korruseline korterelamu. Planeerita-
va ala suurus on ca 1,5 ha.

Detailplaneeringuga muudetakse 
Võru Linnavolikogu 12.04.2006 otsu-
sega nr 47 üldplaneeringuna kehtima 
jäetud Võru linna generaalplaani kor-
rektuuri maakasutuse sihtotstarbe osas 
ning Võru Linnavolikogu 20.09.2000 
otsusega nr 129 kehtestatud Tartu, 
Vilja, Vabaduse tänava ja Koreli oja 
vahelise maa-ala detailplaneeringut, 
mille järgi on Vilja 2 kinnistu maaka-
sutuse sihtotstarve liiklusmaa. 

Moodustavale elamumaa krundile 
on juurdepääsutee lahendamise alu-
seks Võru Linnavolikogu 20.09.2000 
otsusega nr 129 kehtestatud Tartu, 
Vilja, Vabaduse tänava ja Koreli oja 
vahelise maa-ala detailplaneering. 
Juurdepääsutee projekteerimise alu-
seks on kehtestatud Vilja 2 ja lähiala 
detailplaneering. Juurdepääsutee tu-
leb projekteerida koos hoone projekti 
ning kavandavate parklatega. Detailp-
laneeringus märgitud perspektiivse 
tänava planeerimisel on arvestatud 

kehtivat Tartu, Vilja, Vabaduse tänava 
ja Koreli oja vahelise maa-ala detailp-
laneeringut. Üldplaneeringu koosta-
misel vaadatakse üle planeeritavad 
linnatänavad. 

09.04.2006 tutvustati Võru Linna-
volikogu alatise majanduskomisjoni 
koosolekul Vilja 2 krundi ja lähiala 
detailplaneeringut eesmärgiga planee-
ring avalikustada. Majanduskomisjon 
ei pooldanud transpordimaa jagamist 
kaheks ning moodustatava krundi 
maakasutuse sihtotstarbe muutmist 
elamumaaks. Majanduskomisjoni 
arvates ei ole detailplaneering koos-
kõlas linna huvidega, sest bussijaama 
territoorium väheneb olulisest ning 
bussijaama teenindavad parklad on 
planeeritud suures osas Vilja täna-
va sõiduteele. Detailplaneeringuga 
on Vilja 2 kinnistu jagatud 4039 m2 
(liiklusmaa) ja 3086 m2 suurusteks 
kruntideks (elamumaa). 

Tänavanime määramine 
Kruntide Pikk 7, 9, 11, 13, 13A, 

15A, Räpina mnt 22C ja 22D juur-
depääsutee nimeks määrati Lühike 
tänav. 

Seoses Võru linna keskkonnajaa-
ma (Räpina mnt 22C) ja loomade var-
jupaiga (Räpina mnt 22D) rajamisega 
on tekkinud vajadus nimetada senine 
juurdepääsutee kruntidele Pikk 7, 9, 
11, 13, 13A, 15A, Räpina mnt 22C ja 
22D tänavaks. Tänavanime määrami-
sega seoses palus Võru Linnavalitsus 
15.03.2007 kirja teel ettepanekuid ka 
nimetatud piirkonnas elamut omavalt 
kolmelt kinnistu- omanikult. Pikk 13 
elamu omanik pidas sobilikemaks ni-
mevariandiks Lühike tänav.

Võru Linnavalitsuse ja – volikogu 
istungite kokkuvõtted on kättesaada-
vad ka Võru veebilehel www.voru.ee, 
info tel 785 0948, 552 5525 

Võru Kreutzwaldi Gümnaasium
 
Eesti keel 7. III-IV Kaisa Mill, juh.Vesta Pille
Keemia 9. III Pätris Halapuu, juh Kaire Jakobson
Keemia 10. I Taavi Tuvi, juh Külli Kärblane
Keemia 11. I Ain Siimsaare, juh Kaire Jakobson
Füüsika PK I Pätris Halapuu, juh Tarmo Vana
Füüsika G I Priit Jeenas, juh Tarmo Vana
Matemaatika 8. III Fred Kamberg, juh Leili Sõmer
Matemaatika 10. I Saile Mägi, juh Aavo Lind 
Matemaatika 11. I Priit Jeenas, juh Elvi Keerberg
Matemaatika 11. II Siim Halapuu, juh Elvi Keerberg
Matemaatika 12. I Raol Tamberg, juh Elvi Keerberg
Bioloogia G II Ott Alvela, juh Aino Raudvassar
Bioloogia G III Kaarel Kõivomägi, juh Marika Karden-
Raud
Emakeel 7. III-IV Kaisa Mill, juh Vesta Pille
Geograafia G II Priit Laanelepp, juhEne Liivamägi
Geograafia G III Tanel Adson, juh Kadri Paulus
Käsitöö ja kodundus 9. I Liidia Varrik, juh Ragna Mee-
liste
Käsitöö ja kodundus 9. II Kadi Mõttus, juh Ragna Mee-
liste
Õpioskus 5. III Sigrid Liira, juh Kristel Kons  
Õpioskus 5. III Rainer-Gregor Parijõgi, juh Kristel Kons
Õpioskus 5. III Taavi Poll, juh Kristel Kons
Vene keel 8. I Mariana Kappinen, juh Jelena Kessel-
mann
Vene keel 8. III Tuuli Puhkim, juh Jelena Kesselmann
Saksa keel 8. A I Maarja Laas, juh Kersti Kaljuvee
Saksa keel 9. A II Ardis Vilt, juh Kersti Kaljuvee
Õpioskus 4. I Greete Niido, juh Aigi Laine
Õpioskus 4. I Laura Ernits, juh Aigi Laine
Õpioskus 4. I Joanna Kärsin, juh Aigi Laine
Õpioskus 4. III Martin Piir, juh Aigi Laine
Õpioskus 4. III Reiko Georg Ruuda, juh Aigi Laine
Õpioskus 4. III Kadri Eskla, juh Aigi Laine
Inglise keel 10.-12.kl 10.-12. Sander Treijar, juh Eve Sõ-
mer
Eesti keel 9.-10./11.-12.kl 11. Kaisa Suumann, juhVesta 
Leesalu
Matemaatika 4. I Martin Piir, juh Aigi Laine

Võru Kesklinna Gümnaasium
 
Keemia 8. II Triin Jäädmaa, juh Ave Arop
Keemia 11. II Märt Kivimäe, juh Ene Laane
Füüsika PK II Mikk Hödemann, juh Jaak Kepp
Füüsika PK III Mari Aia, juh Jaak Kepp
Matemaatika 7. III Anti Haugas, juh Marianne Jaanson
Matemaatika 11. III Märt Kivimäe, juh Marika Pihus
Geograafia 7. II Anti Haugas, juh Külli Kärson
Geograafia 7. III Andres Hillep, juh Külli Kärson

Geograafia 8. III Mariliis Kivimägi, juh Külli Kärson
Geograafia 9. I Mari Aia, juh Külli Kärson
Geograafia G I Märt Kivimäe, juh Külli Kärson
Nuputa 5.-6. III Ave Nurmeots, juh Marianne Jaanson, 
Maria Juul
Nuputa 5.-6. III Andre Treial, juh Marianne Jaanson, Ma-
ria Juul
Nuputa 5.-6. III Martti Tulev, juh Marianne Jaanson, Maria 
Juul
Nuputa 5.-6. III Perttu Narvik, juh Marianne Jaanson, 
Maria Juul
Nuputa 7. I Anti Haugas, juh Marianne Jaanson
Nuputa 7. I Andres Hillep, juh Marianne Jaanson
Nuputa 7. I Marvin Uku, juh Marianne Jaanson
Majandusõpetus G II-III Märt Kivimäe, juh Ave Arop
Vene keel 11. I Eduard Kullmann, juh Elle Virumäe
Vene keel 11. II Rina Peibonen, juh Helgi Lehemets
Vene keel 11. III Eduard Mubaraksin, juh Elle Virumäe
Vene keel 12. I-II Martti Samsonov, juh Helgi Lehemets
Saksa keel 8.B II Mariliis Kivimäe, juh Marju Kõva
Saksa keel 9.B I Andres Kukka. juh Sirje Parv
Saksa keel 9.B II Maiki Jäädmaa, juh Sirje Parv

Võru I Põhikool 

Keemia 8. III Taavi Oja, juh Linda Liiver
Keemia 9. II Raul Reiljan, juh Linda Liiver
Matemaatika 8. I Taavi Oja, juh Anne Reiljan
Nuputa 5.-6. I Anett Hollas, juh Karin Tepaskent, Viivi 
Vaher
Nuputa 5.-6. I Robert Kuuba, juh Karin Tepaskent, Viivi 
Vaher
Nuputa 5.-6. I Eliise Hollas, juh Karin Tepaskent, Viivi 
Vaher
Nuputa 5.-6. I Jaana Lilloja, juh Karin Tepaskent, Viivi 
Vaher
Nuputa 7. III Jane Reiljan, juh Anne Reiljan, Viivi Vaher
Nuputa 7. III Maike Laugason, juh Anne Reiljan, Viivi 
Vaher
Nuputa 7. III Kalev Kriis, juh Anne Reiljan, Viivi Vaher
Vene keel 8. II Joosep Puiestee, juh K.Kunz
Saksa keel 8. B I Mihkel Kuslapuu, juh Eva Aader
Matemaatika 4. III Liilian Maasik, juh Pilvi Saarma
Matemaatika 5. II Kristi Ernits, juh Viivi Vaher
Matemaatika 6. I Eliise Hollas, juh Karin Tepaskent

Võru Vene Gümnaasium 
  
Majandusõpetus G I Arsen Katšmazov, juh Andrei 
Javnašan
Majandusõpetus I Aleksandr Kovalenko, juh Andrei Jav-
nasan

Võru Kreutzwaldi Gümnaasium
Meeli Puhkim - kuldmedal
Madlee Sala - hõbemedal
Kristiina Taits - hõbemedal
Marleen Madisson - hõbemedal
Liidia Varrik - põhikool kiitusega
Kristine Truija - põhikool kiitusega
Priit Tiidla - põhikool kiitusega

Võru Kesklinna Gümnaasium
Keity Kungla - hõbemedal
Marti Samsonov - hõbemedal
Aia Mari - põhikool kiitusega
Maarja Lehemets - põhikool kiitusega
Maiki Jäädmaa - põhikool kiitusega

Võru I Põhikool
Laura- Maria Lehiste - põhikool kiitusega
Liisa Morel - põhikool kiitusega
Raul Reiljan- põhikool kiitusega
Aune Tarum - põhikool kiitusega
Agaate Antson -  
Stefania Koppel -  

Võru Vene Gümnaasium
Viktoria Tšernokozova - kuldmedal
Aleksandra Zemskova - hõbemedal
Anna Ogarkova - hõbemedal
Kristina Juur - hõbemedal
Anna Seslova - hõbemedal
 
Võru Täiskasvanute Gümnaasium
 Kaja Parson - neljad-viied

Võru linn tänas parimaid 
koolilõpetajaid ja aineolümpiaadide 
tublimaid
6. juunil toimus Võru kultuurimaja Kannel aias linnapea Kersti Kõosaare ja 
linnavolikogu esimehe Tõnu Antoni vastuvõtt Võru linna koolide parimatele õpi-
lastele, aineolümpiaadidel häid tulemusi saavutanud lastele ja nende juhendaja-
tele.

Tänavu lõpetab gümnaasiumi kuldmedaliga kaks noort ja hõbemedaliga 9 õpilast. 
Põhikooli lõpetab kiitusega sel aastal 12 last.

Võru Linnavalitsus tunnustas ka suurepäraste tulemuste eest 63-e õpilast, kes 
2006/ 2007. õppeaastal on Võru maakonna aineolümpiaadidel saavutanud I – III koha.

VLL

Parimad õpilased kultuurimaja Kannel aias linnapea vastuvõtul, keskel Võru linnapea 
Kersti Kõosaar ja abilinnapea Innar Mäesalu.

Võru linna koolide õpilased, kes saavutasid maakondlikel 
aineolümpiaadidel I – III koha:
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JUUNI

12. juuni  Mainor lõpuaktus
Kell 16.00, kultuurimaja Kannel väikeses saalis

13. juuni  EL taotluste kirjutamise õppepäev
Kultuurimaja Kannel väikeses saalis

16. juuni  „Club Vision“ Vahupidu
Kell 19.00, Kannel aias. Pilet eelmüügist 100.- 
krooni, kohapeal kallim. Populaarne ürituste 
korraldaja Club Vision korraldab suure vahupeo 
otse Võru linna südames! Üles astuvad erine-
vad tuntud DJ-d. Toimub ka afterparty klubis 
Boshwechter! Kaela kallatakse terve tonn vah-
tu!! Uksed avatakse 19.00 NB! Vanusepiiran-
gut pole. 

19. juuni  Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi 
põhikooli lõpuaktus
Kell 14.00, Kannel aias

22. juuni  Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi 
gümnaasiumi lõpuaktus
Kell 14.00. Kannel aias

27. juuni  Ruth Treimuti keraamika näituse 
avamine 
Kell 18.00, Linnagalerii II korrusel

29. juuni  PRIA arenguseminar 
Kell 11.00, Kannel teatrisaal

HEINAKUU LAAT

14. juulil 2007
kell 9:00 - 16:00

Võrus Rannatare esisel platsil

Erinevat kaupa igale maitsele 
firmadelt üle Eesti.

Info 58050167

VÕRUMAA 
KESKRAAMATUKOGU 

TEATAB:

Võrumaa Keskraamatukogus 
avatud 

Peeter  Mudisti 
maalide näitus

Raamatukogu palub 
tagastada laenutustähtaja 

ületanud raamatud. 11. juunil 
loovutatakse pikaajalised 
varalised nõuded Julianus 
Inkasso Agentuur ASile.

Info tel. 78 20157
info@lib.werro.ee
http://lib.werro.ee/

JUUNI

20.-21. juuni Kanuumatk 
Võru Noortekeskuse noortel on võimalus 
osaleda juunikuus kanuumatka koolitusel. 
Koolitus koosneb teooriast ja praktilisest 
osast. Praktiline osa  toimub 20. – 21. juunil 
Ahja jõel. Projekti rahastab Võru Maavalit-
sus.

25. juuni – 3. august 
Võru Õpilasmalev 2007 töösuvi
Projekti toetavad Võru Linnavalitsus, Võru 
Vallavalitsus ja Eesti Noorsootöö Keskus, 
kes koordineerib üleriigilist koondprojekti 
“Õpilasmalevad 2007”, mis on toetatud Ha-
sartmängumaksu Nõukogu poolt.

JUULI

4. – 12. juuli 
Projekt „RUN TO GREEN GRASS”
Projekti raames kohtuvad Võru noored 
Malta, Türgi, Portugali ja Ungari noortega. 
Õpitakse tundma Eesti külaelu, tutvutak-
se talutöödega jne. Projektijuhiks on Võru 
Noortekeskuse vabatahtlik Emrah Ates. 
Eesti noortest osalevad projektis Kattri – 
Liis Eskla, Kristel Puusepp, Martin Pehlak 
ja Jaanus Karlson. Lisaks veel 4 korraldus-
toimkonna noort  ja noortekeskuse vabataht-

lik Fanny Sureau. Projekti toetab Euroopa 
Noored Büroo.

23. juuli – 3. august 
Võru Noortekeskus avatud kell 12.00-
16.00

AUGUST

6. august Võru Õpilasmalev 2007 
rühmade kokkutulek

6.-13. august 
Võru Noortekeskus suletud 

14.-16. august Võru Õpilasmalev 2007 
parim rühm EÕM kokkutulekul Narva- 
Jõesuus

24. august Võrumaa Noortepäev 2007
Toimub jalgpall noorte ja noortekeskuste 
töötajate vahel. Peale seda läheb lahti põnev 
linnamäng „Fotojaht”. Õhtune programm on 
Kandle aias,  esinevad noortebändid, tantsi-
jad ja DJ-d. Projekti toetavad Võru Linnava-
litsus, Võru Vallavalitsus.

Asume aadressil: Liiva 21 Võru;  Tel: 
7823003; e-post: voru.ank@mail.ee; kodu-
lehekülg: www.zone.ee/voruank

Lõpuaktused Võru 
linna üldhariduskoolides

Võru Kreutzwaldi Gümnaasium
Põhikool 19. juuni 14.00 Võru Kultuurimaja Kannel aias
Gümnaasium 22. juuni 14.00 Võru Kultuurimaja Kannel aias

Võru Kesklinna Gümnaasium
Põhikool 20. juuni kell 16.00 kooli õuel (vihma korral aulas)
Gümnaasium 21. juuni kell 14.00 kooli õuel (vihma korral au-
las)

Võru Vene Gümnaasium
Põhikool 18. juuni 2007 kell 15.00 Võru Vene Gümnaasiumis
Gümnaasium 21. juuni 2007 kell 15.00 Võru Vene Gümnaasi-
umis

Võru Täiskasvanute Gümnaasium
Põhikool ja gümnaasium 20. juunil kell 16.00 Võru Kultuurima-
ja Kannel kontsertsaalis

Võru I Põhikool
19. juunil kell 16.00 Võru I Põhikooli Fr.R.Kreutzwaldi 109 õp-
pehoones
19. juunil kell 18.00 Võru I Põhikooli Seminari 1 õppehoones

Kuni 25. juunini Võru Kunstikooli põhiõppe 
lõpetajate tööde näitus 

29. juuni - 8. august Maksim Mjodovi, De-
nis Eloshvili ja Julia Nesterovitsi fotonäitus 
“«Ticking away the moments» (?) Pink Floyd” 

27. juuni - 18. juuli Ruth Treimuti keraamika-
näitus 

27. juuni - 22. juuli Ilmar Vananurme fotonäitus 
“Mu Setomaa inimesi”

www.teatr ia te l jee .com

SUVEKUUDEL  VÕRU NOORTEKESKUSES

Võru Spordikeskus annab teada:

Seoses üleminekuga suvisele töögraafikule 
on Võru Spordikeskus 1. juunist kuni 2. sep-
tembrini avatud esmaspäevast laupäevani 
kell 9 – 21 ja pühapäeviti suletud. 

Lisaks tavapärastele areenikasutus- ja 
jõusaalivõimalustele on suvel võimalus 
mängida sisetingimustes sulgpalli ja laua-
tennist.

Täpsem info aadressil www.
voruspordikeskus.ee.

Ajavahemikus 1. juuli kuni 15. juuli on Võru 
Spordikeskus suvepuhkusel ning treeningu-
teks suletud.
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